天津2012年停止安排自考保险学等23个专业自考 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A52012_c67_647817.htm 根据“关于停考高等教育自学

考试保险等专业的通知”（津考委高发[2008]12号）文件规定

，自2012年起停止安排保险等23个专业课程的考试。经过征

求相关专家意见，市自考办制定了《保险等停考专业课程替

代方案》，现印发给你们，请遵照执行。并就有关事项说明

如下： 1、停考专业未取得全部课程合格成绩的考生应按照

本替代方案选择课程考试。 2、停考专业的毕业论文申报

于2010年7月和2011年1月、7月再安排三次。 3、市自考办之

前公布的有关停考专业替代方案中涉及到此次停考专业课程

的，参照本方案执行。 各专业课程替代方案见附件： 1：115

工商企业管理专业（国际企业管理方向）（专科） 2：116经

济法学专业（涉外经济法方向）（专科） 3：117工商企业管

理专业（公司管理方向）（专科） 4：118金融专业（金融管

理方向）（专科） 5：119会计专业（企业会计方向）（专科

） 6：142国际贸易专业（国际商务方向）（专科） 7：273国

际贸易专业（报关方向）（本科） 8：289汉语言文学专业（

戏剧影视文学方向）（本科） 9：291英语专业（国际商务英

语方向）（本科） 10：292秘书学专业（本科） 11：293法律

专业（本科） 12：294金融专业（本科） 13：295国际贸易专

业（本科） 14：296会计专业（本科） 15：297工商企业管理

专业（本科） 16：360律师专业（专科） 17：383律师专业（

本科） 18：394计算机信息管理专业（物流管理方向）（本科

） 19：501英语专业（外贸英语方向一）（专科） 20：506应

用生物技术专业（分子生物技术方向）（专科） 21：534保险

专业（专科） 22：566日语专业（国际商务方向）（本科）

23：591保险学专业（本科） 更多请访问：百考试题天津自考

网，百考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试题自考

题库 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com